Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 48,380.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 826.00

2.3.9.8.02 Accesorios 30,385.00

Total 79,591.00

**Setenta y nueve  mil quinientos noventa y un con 00/100 (79,591.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0006.1714-Versión 1 79,591.00

Monto de Compromiso
19/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130767564 Suplidora Empresarial Dominicana MM, SRL 79,591.00

Total 79,591.00